
                                       

                                         PORTARIA PGJ/PI N°2499/2017

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  DR.  CLEANDRO  ALVES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR,  os  servidores  efetivos  DANIELLE AREA LEÃO DANTAS-  analista
ministerial,  ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO-Assessor do Procurador-Geral
de  Justiça,  THYAGO  JOSÉ  PEREIRA JANUÁRIO-  Coordenador  de  Perícias  e
Pareceres  Técnicos,  TÉSSIO  RAUFF  DE  CARVALHO  MOURA-  Controlador
Interno,  CARLOS EDUARDO GOMES MONTEIRO SILVA- Analista Processual,
DENIS RODRIGUES LIMA- Coordenador de Contabilidade, Orçamento e Finanças,
FRANCISCO MARIANO ARAÚJO FILHO, Coordenador de Recursos Humanos, e
a  Promotora  de  Justiça  ITANIELI  ROTONDO  SÁ-  Assessora  de  Planejamento  e
Gestão, sem prejuízo de suas funções, comporem sob a coordenação desta última, a
Comissão Técnica de Acompanhamento de Projetos de Parcerias Público- Privadas
e Parcerias do Ministério Público do Estado do Piauí. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de outubro de 2017. 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça do Estado do Piauí 


